
郑州高新区北里村 2024年村民年终福利采购项目更正公告

（招标编号：ZCZB-ZZ-JC-2024-0081）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

原公告的采购项目编号: ZCZB-ZZ-JC-2024-0081 

原公告的采购项目名称: 郑州高新区北里村 2024年村民年终福利采购项目 

竞争性磋商公告首次公告日期:2024年 12月 18日

二、更正信息

原招标公告：

3.预算金额：60万元；其中 A包：19万元；B包：14万元；C包：29万元。

现更正为：

3.预算金额：62万元；其中 A包：19万元；B包：14万元；C包：29万元。

其他内容不变。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人：郑州高新技术产业开发区枫杨办事处北里村村民委员会

地址：石楠路金菊街

联系人：张先生

联系方式：0371-80961577

2.采购代理机构：河南省至诚招标采购服务有限公司

地址：郑州市金水区中州大道黄河路金成时代广场 9号楼 1103室

联系人：王先生、郑先生

联系方式：0371-63868876

河南省至诚招标采购服务有限公司

2024年 12月 23日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    



三、联系方式

   招 标 人：郑州高新技术产业开发区枫杨办事处北里村村民委员会                         

   地    址：郑州高新技术产业开发区石楠路金菊街                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0371-80961577                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省至诚招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市金水区中州大道黄河路金成时代广场 9号楼 1103室

   联 系 人： 王先生、郑先生

   电    话： 0371-63868876

   电子邮件： zhichengzhaobiao@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T16:57:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T16:57:46+0800
	BJ
	ePolicy




